

# ÖLOF:s ungdomskommitté 2024-09-23

## Digitalt möte

Kl.20:00-21:30



**Närvarande:** Johanna Nordström (KFUM Örebro OK), Örjan Säker (Hagaby Golf), Caroline Lindskog (Almby IK) Sofia Erlandsson (OK Milan), Sofia Carlsson (Lindebygdens OK), Madeleine Olsson (OK Tisaren).

## Föregående protokoll

Gicks igenom och efter justeringar lades det till handlingarna.

## Läger i Klackagården

Johanna håller kontakten med KFUM för att försöka få till ett läger i maj 2025.

## Fyrklövrar

Höstens fyrklövrar avklarade. OK Tylöskog och OK Milan stod som arrangörer.  
Fyrklövrar 2025: Almby IK, KFUM Örebro OK, Fellingsbro Golf, OK Tisaren

## USM i Härnösand 30/8–1/9

Ett bra arrangemang med fina tävlingar. Från distriktet åkte 15 deltagande ungdomar och 5 ledare. Resan påbörjades torsdag kväll med övernattnig i Gävle.

Fredagens USM-sprint avgjordes i centrala Härnösand med arena och målgång på Mellanholmen. Moa Pettersson från OK Tisaren blev bästa löpare från distriktet med en fjärdeplats i D15-klassen.

Även Sixten Widmark från Almby IK knep ett SM-löv, med en sjundeplats i H16-klassen. Adam Montén från Almby IK var också i närheten av topp 10 men på grund av en arrangörsmisshade en grind blivit låst för tidigt vilket innebar att han inte kunde ta en av sina kontroller.

Efter invigning och prisutdelning på Stora torget i Härnösand inkvarterades ungdomar och ledare på Härnösands gymnasium.

Lördag morgon bussades deltagarna till Vårdkasens friluftsområde där långdistansen avgjordes. Bäst från distriktet lyckades Måns Dahlberg, Almby IK som kom 9:a i H15 och Alva Nilsson KFUM Örebro OK som kom 10:a i D15.

Under eftermiddagen och kvällen var det diverse aktiviteter på skolan, bland annat orienteringsskytte.

Under söndagen genomfördes distriktsstafetten där Örebro ställde upp med 3 lag. Förstalaget kom in på en fin niondeplats. I förstalaget sprang Emma Lindkvist, Almby IK, Måns Dahlberg, Almby IK, Moa Pettersson, OK Tisaren och Sixten Widmark, Almby IK.

De ungdomar som inte fick plats i ett stafettlag sprang i den individuella tävlingen som innebar en masstart med start och mål på arenan.

Nästa års USM arrangeras i Säffle 12–14/9. Vi kan se att det kommer att saknas flickor födda 2010 till stafetten 2025.

## Dubbelfajt 8 september i Markaskogen

Almby IK arrangerade dubbelfajten i Markaskogen. Mix Lätt var en populär klass.

Vi i kommittén ser utvecklingsmöjligheter; att det kan erbjudas en vuxenklass för nybörjare.

Hagaby Golf arrangerar Dubbelfajten 2025.

## Avslutning Ullmax Ungdomsserie lördag 5 oktober

Sofia C tar kontakt med Ullmax angående priser. Det blir priser till de tre som samlat mest poäng i varje åldersklass samt lika många utlottade priser.

Agneta har varit i kontakt med Ullmax beträffande nytt avtal. Sofia C kontaktar Ullmax och svarar på de frågor som Ullmax önskat få klarhet i.

Anmälan till avslutningen är öppnad. Vi behöver påminna våra ungdomar i klubbarna om att de behöver anmäla sig. Johanna planerar en "Räv-OL" som träning.

## Daladubbeln

Klubbar i distriktet har anmält sig. De flesta har valt att bo på skola. Vi hoppas att distriktets klubbar får bo på samma skola.

## Förslag på fördelning av ansvarsområden inför 2025

Distriktsmatchen: OK Tisaren och Almby IK eller KFUM Örebro OK  
U-10mila: Lindebygdens OK, Hagaby Golf  
USM-träning: OK Milan  
USM: Garphyttan IF och Almby IK eller KFUM Örebro OK  
Vi diskuterar förslaget till fördelning i våra klubbar inför nästa kommittémöte.

## Träningsdag

Vi ska försöka ordna ett träningstillfälle för våra ungdomar (från 13 år) under vintern, likt förra vinterns träningstillfälle i januari. Vi inventerar vilka som kan tänkas anordna en sådan träning. Föreläsning via SISU eller bjuda in någon av elitsatsande orienterar från distriktet som håller ett föredrag för ungdomarna? Örjan kollar om lokal finns tillgänglig i januari 2025.

## Revidering ungdomskommitténs uppgifter

Vi har fått i uppdrag av ÖLOF:s styrelse att uppdatera uppdragsbeskrivningen för vår kommitté. Sofia E skickar ut ett förslag utifrån senaste årens verksamhetsplaner. När kommittén lämnat synpunkter skickas beskrivningen vidare till styrelsen.

## Nattsprint?

Johanna föreslår att vi hjälps åt att ordna nattsprintar under vintern och bjuder in distriktets klubbar till dessa. Vardagar med start kl.18:00-18:30. Avgift motsvarande självkostnadspris för karta och plastficka. KFUM Örebro OK planerar att anordna en nattsprint i november. Vi kollar upp hur våra klubbar ställer sig till detta förslag.

Lindebygdens OK anordnar sprintträningar och bjuder in övriga klubbar att delta;

1/10 Frövi

8/10 Lindesberg

17/10 Vedeavåg

## Föreningsledarkonferensen 30 november

Sofia E kollar upp med Tomas Hallmén om träningsupplägg och med Agneta om övrigt program under konferensen. Träning på orange nivå från 13 år.

Caroline kollar upp med Anders Lindkvist om juniorkommitténs tankar inför Föreningsledarkonferensen.

## Nästa möte

Digitalt möte 11 november kl.20:00. Örjan skickar ut länk.

Sofia Erlandsson, OK Milan